Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

EDITAL Nº. 002/2016

DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES – TAXA DE INSCRIÇÃO

SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E

ESGOTO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede administrativa

na Rua Minas Gerais, 828, Andirá – PR, inscrita no CNPJ sob o nº.

20.856.995/0001-02, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto no art. 37, inciso II, da Constituição Federal, torna público o presente

Edital as INSCRIÇÕES DE ISENÇÕES dos candidatos para concorrer as

vagas do CONCURSO PÚBLICO.

Nº.

NOME

CARGO

Nº. CADÚNICO

RESULTADO

01 ADELAIR DO ROCIO ORTIZ AGENTE ADMINISTRATIVO 210.652.889-07 DEFERIDO
02 ADRIANA DA CRUZ FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 128.425.405-16 DEFERIDO
03 ADRIANA MARIA DA SILVA DUARTE OPERADOR DE ESTAÇÃO

DE TRATAMENTO ÁGUA
E ESGOTO

125.564.765-34 DEFERIDO

04 ADRIANO APARECIDO VIEIRA FISCAL DE LEITURISTA 128.480.385-37 INDEFERIDO
05 ALEX PEDRO DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 212.058.538-22 DEFERIDO
06 ALEXSANDRA BRUNA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 126.301.765-00 DEFERIDO
07 ALINE ALVES DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 203.393.270-51 DEFERIDO
08 ANA PAULA APARECIDA KAMISSIMA AGENTE ADMINISTRATIVO 129.362.085-23 DEFERIDO
09 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA AGENTE DE SERVIÇOS 210.266.717-70 DEFERIDO
10 ANA PAULA DOS SANTOS CANDIOTO AGENTE ADMINISTRATIVO 123.247.529-07 DEFERIDO
11 ANA PAULA GARCIOLLI TECNICO EM SEGURANÇA

NO TRABALHO
125.266.766-08 DEFERIDO

12 ANA PAULA PEREIRA VIEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 128.480.385-37 INDEFERIDO
13 ANDRÉ LUIZ FERREIRA ADVOGADO 126.387.891-45 INDEFERIDO
14 ANDREIA AFRANIO DA SILVA xxx 128.178.075-20 DEFERIDO
15 ANDREIA ALBANO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 128.178.075-20 DEFERIDO
16 ANDREIA FABIANA xxx 161.129.453-05 DEFERIDO
17 ANDREZA CRISITINA DE OLIVEIRA FISCAL LEITURISTA 148.645.052-72 DEFERIDO
18 ANDREZA CRISTINA DE OLIVEIRA xxx 148.645.052-75 DEFERIDO
19 ANGELA APARECIDA MARQUES xxx 127.211.655-01 DEFERIDO
20 BRENDA JENIFFER DA CRUZ VIGIA PATRIMONIAL 161.620.681-97 DEFERIDO
21 BRIGIDA DO SOCORRO SILVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 129.506.925-34 DEFERIDO
22 BRUNO DOMINGUES AGENTE ADMINISTRATIVO 161.620.755-25 DEFERIDO
23 CARLOS HENRIQUE DA ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS 161.944.007-15 DEFERIDO
24 CAROLINE FERRARI MONTENEGRO ADVOGADO 203.822.195-16 DEFERIDO

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

Nº.

NOME

CARGO

Nº. CADÚNICO

RESULTADO

25 CASSIA NARDONE GONÇALES AGENTE ADMINISTRATIVO 164.176.892-13 INDEFERIDO
26 CLAUDEMIR MACEDO OPERADOR DE BOMBAS 123.306.639-88 DEFERIDO
27 CLAUDIA DAVID DOS SANTOS OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 126.606.474-98 DEFERIDO
28 CRISTINAE REGINA DE SOUZA  AGENTE DE SERVIÇOS 130.786.564-96 DEFERIDO
29 DAIANE DE SOUZA GUILHERME AGENTE DE SERVIÇOS 160.072.888-04 DEFERIDO
30 DANIEL FIRMINO DO AMARAL AGENTE DE SERVIÇOS 022.938.021-24 INDEFERIDO
31 DANIEL TAVARES DE ANDRADE OPERADOR DE BOMBAS 124.915.770-48 DEFERIDO
32 DHIEGO THADEUDE OLIVEIRA MARQUES OPERADOR DE ESTAÇÃO

DE TRATAMENTO ÁGUA
E ESGOTO

128.116.935-15

DEFERIDO

33 DIEGO ISIDORO LAUTON xxx 160.248.788.43 DEFERIDO
34 EDILAINE MAYARA DO NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇOS 236.606.776-43 DEFERIDO
35 EDILANIA VIEIRA COELHO AGENTE ADMINISTRATIVO 129.629.711-15 DEFERIDO
36 EDNEIA APARECIDA PALHA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 127.630.115-37 DEFERIDO
37 ELIANE APARECIDA KAMISSIMA AGENTE ADMINISTRATIVO 129.634.415-27 DEFERIDO
38 ELIDIANE DE SOUZA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO 128.125.015-20 DEFERIDO
39 ELIETE PAULA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS 129.242.975-26 DEFERIDO
40 FABIANA DE SOUZA MEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 212.008.894-32 DEFERIDO
41 FABRICIO FRANCISQUINHO MOTORISTA 127.400.985-20 INDEFERIDO
42 FATIMA APARECIDA DOS SANTOS xxx 126.989.565-01 DEFERIDO
43 FERNANDA LAMBERTT VIGIA PATRIMONIAL 210.442.553-77 DEFERIDO
44 FERNANDA MARIA DA SILVA BALABÉN AGENTE ADMINISTRATIVO 162.414.907-87 DEFERIDO
45 FERNANDO CARLOS RODRIGUES FISCAL LEITURISTA 127.562.845-31 DEFERIDO
46 FRANK ROBERTO VICENTE MOTORISTA 128.773.054-91 DEFERIDO
47 GEYSSE DANIELLE DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 200.545.475-76 DEFERIDO
48 ISABEL CRISTINA ROCHA AGENTE ADMINISTARTIVO 129.671.365-32 INDEFERIDO
49 JESIANE JAMILE DA SILVA MIGUEL AGENTE DE SERVIÇOS 204.665.595-29 DEFERIDO
50 JÉSSICA EZÍDIO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 162.461.283-28 DEFERIDO
51 JHENIFER CAROLINE DE SOUZA FISCAL LEITURISTA 201.194.636-49 INDEFERIDO
52 JOÃO PAULO VICENTE AGENTE DE SERVIÇOS 125.976.655-28 DEFERIDO
53 JOELMA DE SOUZA RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO 162.566.900-29 DEFERIDO
54 JOSÉ CARLOSREYNALDO OPERADOR DE ESTAÇÃO

DE TRATAMENTO ÁGUA
E ESGOTO

122.721.348-41 DEFERIDO

55 JOSÉ MARCIO LAU MOTORISTA 127.250.905-14 DEFERIDO
56 JOSIEL FERREIRA BARBOSA FISCAL LEITURISTA 161.893.076-99 DEFERIDO
57 JULIANA GONÇALVES VIEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 129.339.255-26 DEFERIDO
58 JULIANO APARECIDO DE ALMEIDA PEDREIRO 129.020.165-06 DEFERIDO
59 JULIO COELHO SABARÁ ADVOGADO 107.949.663-38 INDEFERIDO
60 JURANDIR VERGILIO LAUTON AGENTE DE SERVIÇOS 123.480.972-75 DEFERIDO
61 KARINA KARLA REBEQUE ADVOGADO 130.636.504-97 DEFERIDO
62 KARINA LUCÉLIA NARDONE GONÇALES AGENTE ADMINISTRATIVO 129.326.895-35 INDEFERIDO
63 KARLA GRAZIELE DOS REIS AGENTE ADMINISTRATIVO 204.666.007-76 DEFERIDO
64 LARISSA RAFAELAFRANCO RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO 237.256.416-80 DEFERIDO
65 LÉIA NEVES FRANCISQUINHO AGENTE ADMINISTRATIVO 128.769.772-51 INDEFERIDO
66 LUANA TAMIRES AGENTE DE SERVIÇOS 164.800.869-54 DEFERIDO
67 LUCINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 125.082.029-34 DEFERIDO
68 MAGDA OAKS DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS 129.021.694-95 DEFERIDO
69 MAICON ALESSANDRO DE MORAES OPERADOR DE BOMBAS 129.339.315-26 DEFERIDO

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

Andirá, 12 de fevereiro de 2016.

LUIZ CARLOS DEMARQUI
DIRETOR PRESIDENTE - SAMAE

Nº.

NOME

CARGO

Nº. CADÚNICO

RESULTADO

70 MARCELA MARIA DUARTE OPERADOR DE ESTAÇÃO
DE TRATAMENTO ÁGUA

E ESGOTO

201.680.276-60 DEFERIDO

71 MARCELO HENRIQUE AUXILIAR DE
MANUTENÇÃO

164.628.380-28 DEFERIDO

72 MARCIA ARLINDO AGENTE ADMINISTRATIVO 132.242.675-33 INDEFERIDO
73 MARCIAMARIA DE OLIVEIRA GIMENEZ AGENTE DE SERVIÇOS 124.271.304-10 DEFERIDO
74 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA MOTORISTA 124.359.211-97 DEFERIDO
75 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO AGENTE ADMINISTRATIVO 164.294.850-14 DEFERIDO
76 MARIA APARECIDA PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS 126.232.094-90 DEFERIDO
77 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 123.674.203-88 DEFERIDO
78 MARIA MARIELLE GONÇALVES DA SILVA ADVOGADO 200.545.471-26 DEFERIDO
79 MARIA REGINA DE OLIVEIRA GIMENES xxx 124.271.304-10 DEFERIDO
80 MARIANA VASCONCELOS NEGRINI AGENTE ADMINISTRATIVO 210.266.679-94 INDEFERIDO
81 MARILDA SOUZA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS 022.938.021-24 INDEFERIDO
82 MARTA APARECIDA AGENTE DE SERVIÇOS 122.009.383-75 DEFERIDO
83 MAX OAKS DA SILVA PEDREIRO 163.796.889-95 DEFERIDO
84 MICHELE CRISTINA OAKS MARQUES AGENTE DE SERVIÇOS 163.799.483-69 DEFERIDO
85 NARA ALINE DO NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇOS 180.879.235.08 DEFERIDO
86 NATALIA MARQUES FAUSTINO AGENTE ADMINISTRATIVO 165.989.856-53 DEFERIDO
87 NILTON COELHO ELIZIÁRIO FISCAL LEITURISTA 165.721.734-70 DEFERIDO
88 PAMELA CAROLINE GASPAR ANDRADE AGENTE ADMINISTRATIVO 166.501.811-46 DEFERIDO
89 PATRÍCIA ASZUEN DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS 129.524.844-91 DEFERIDO
90 PATRICIA FERNANDA JULIO AGENTE ADMINISTRATIVO 165.386.059-40 DEFERIDO
91 PRISCILA EMILIA RAMOS AGENTE DE SERVIÇOS 130.270.105-05 DEFERIDO
92 REGIANE APARECIDA AGENTE DE SERVIÇOS 132.072.455-35 DEFERIDO
93 REGINALDO A. MIRANDA xxx 125.065.645-61 DEFERIDO
94 REGINALDO LUIZ DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS 124.281.393-81 DEFERIDO
95 REINALDO BATISTA BUENO FISCAL DE LEITURISTA 121.990.615-41 DEFERIDO
96 RENAN DE LIMA GRANDE PEDREIRO 165.268.124-07 DEFERIDO
97 RENATA APARECIDA KREMER AGENTE ADMINISTRATIVO 125.865.415-39 INDEFERIDO
98 RENATA DE SOUZA GUILHERME AGENTE DE SERVIÇOS 165.955.643-28 DEFERIDO
99 ROBERTO GUIMARÃES JUNIOR FISCAL LEITURISTA 130.980.285-39 DEFERIDO
100 ROSILENE APARECIDA DE PAULA ADMINISTRADOR 125.081.918-51 INDEFERIDO
101 SAIARA NATIELLE INÁCIO AGENTE DE SERVIÇOS 166.265.111-31 DEFERIDO
102 SHIRLEIA RODRIGUES DA SILVA xxx 165.442.900-77 DEFERIDO
103 SIMONE PIRES DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS 130.338.164-94 DEFERIDO
104 SOLANGE DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO 130.321.635-24 DEFERIDO
105 TAIS REGINA MARQUES AGENTE DE SERVIÇOS 165.990.278-58 DEFERIDO
106 TAMIRES RAFAELLI DO NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇOS 166.053.739-96 DEFERIDO
107 TATIANA APARECIDA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 126.989.565-01 DEFERIDO
108 TATIANE GLÓRIA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 165.876.130-64 DEFERIDO
109 THAIS CECILIA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 166.403.132-44 DEFERIDO
110 VALDIRENE JULIANO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS 166.404.312-63 DEFERIDO
111 YABILIS CAROLINE DOS SANTOS FISCAL DE LEITURISTA 162.744.945-70 DEFERIDO